
UCHWAŁA NR XXXVI/307/22 
RADY GMINY W KSIĄŻKACH 

z dnia 31 marca 2022 r. 

w sprawie upoważnienia Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Książkach do 
prowadzenia postępowań i wydawania decyzji administracyjnych. 

Na podstawie art. 39 ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559) oraz art. 13 ust. 2 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2022 r., poz. 583 i poz. 584) Rada Gminy 
w Książkach uchwala, co następuje: 

§ 1. Upoważnia się Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Książkach do załatwiania 
indywidualnych spraw dotyczących świadczeń pieniężnych, o których mowa w art. 13 ustawy z dnia 12 marca 
2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Książki. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem następującym po dniu jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Marek Macikowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FC179CD9-3B4F-4544-AFB0-BB1EC2E64B83. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

do Uchwały Nr XXXVI/307/22 Rady Gminy w Książkach 

z dnia 31 marca 2022 r. 

Z dniem 16 marca 2022 r. weszła w życie ustawa o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 583 ze zm.), która reguluje 
określone kwestie związane z legalizacją pobytu obywateli Ukrainy, którzy przybyli do Polski w związku 
z działaniami wojennymi prowadzonymi na terytorium tego państwa. Zgodnie z art. 13 w/w ustawy 
podmiotom i osobom fizycznym zapewniającym obywatelom Ukrainy zakwaterowanie i wyżywienie 
przysługuje świadczenia pieniężne  w wysokości 40 zł na osobę na okres 60 dni, w szczególnych 
przypadkach okres ten może być wydłużony przez wojewodę. 

Mając na uwadze powyższe podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Marek Macikowski  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FC179CD9-3B4F-4544-AFB0-BB1EC2E64B83. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu XXXVI/307/22 
Data dokumentu 2022-03-31 
Organ wydający Rada Gminy w Książkach 
Przedmiot regulacji w sprawie upoważnienia Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Książkach do prowadzenia postępowań i wydawania decyzji 
administracyjnych. 

Identyfikator dokumentu FC179CD9-3B4F-4544-AFB0-BB1EC2E64B83 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-1390917620 
Numer seryjny 0910103FF82EE73ED513DAC53ADFD8F3ADEF25B6 
Osoba podpisująca Marek Robert Macikowski 
Instytucja Rada Gminy w Książkach 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 2022-03-31 08:18:00 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5260300517 COPE SZAFIR - Kwalifikowany Krajowa Izba 

Rozliczeniowa S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FC179CD9-3B4F-4544-AFB0-BB1EC2E64B83. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie

		2022-03-31T00:00:00+0200
	87-222 Książki Kujawsko-pomorskie Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




